
UCHWAŁA NR XLIX/594/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/203/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXIII/203/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037FE17D-420E-4A83-8313-4D457C8ACDC1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


